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Communauté Albanaise — Genéve

1220 LES AVANCHETS (GE)
. e-mail : cageneve@gmail.com
E web : www.cageneve.ch
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Mésoje gjuhén ténde dhe ndaji
festat e gézimet me té aférmit e tu!
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Komuniteti Shqiptar
Gjenevé

e. Communauté Albanaise
B Genave

PA IDENTITET
NUK KA DINJITET

AS DIVERSITET

KOMUNITETI SHQIPTAR I GJENEVES
ME RASTIN E DITES SE FLAMURIT DHE 101 VJETORIT TE SHPALLJES SE
PAVARIISISE SE SHQIPERISE

indané

MIRENUJOHIJE

Pér pé dimin me sukses 1é

Z. BETIM REDZEPI

MA. né Universitelin e Gjenevés,

1€ imazhit toné né Gjenevé dhe Zvicér

Gjenevé, 28 néntor 2013
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Kryesia e Komunitetit
Shqiptar—Gjenevi
Ali Sh. Mehmeti, kryetar
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